de Carrera, realizaron cursos y capacitaciones en 
materia de gestión documental respecto a los procesos 
técnicos archivísticos durante los meses de marzo, junio, 
agosto, septiembre y diciembre del ejercicio 2025, esto 
en modalidades presenciales y virtuales teniendo un 
alcance total de 153-ciento cincuenta y tres servidores 
públicos del Instituto, dichas capacitaciones buscaron 
impactar de forma efectiva en la difusión de la materia 
archivística. 

https://infonl.mx/descargas/gda/inventarios_generales_infonl.zip
https://infonl.mx/descargas/gda/inventarios_generales_infonl.zip